

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břeclav - ul. Nádražní, přechod pro chodce

Objekt:

SO 101 - Chodníkové plochy

Soupis:

SO 101 - Chodníkové plochy

KSO:

Místo: Břeclav

Zadavatel:

město Břeclav

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

ViaDesign s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.10.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

277 579,71

DPH základní
snížená

Základ daně

277 579,71

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

58 291,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

335 871,45

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Nádražní, přechod pro chodce

Objekt: SO 101 - Chodníkové plochy

Soupis: **SO 101 - Chodníkové plochy**

Místo: Břeclav
Zadavatel: město Břeclav
Zhotovitel:

Datum: 24.10.2022
Projektant:
Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

277 579,71

HSV - Práce a dodávky HSV	217 307,71
1 - Zemní práce	33 992,78
5 - Komunikace pozemní	78 795,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	75 165,85
997 - Přesun sutě	23 115,34
998 - Přesun hmot	6 237,86
PSV - Práce a dodávky PSV	9 716,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	9 716,00
M - Práce a dodávky M	50 556,00
21-M - Elektromontáže	50 556,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Břeclav - ul. Nádražní, přechod pro chodce
Objekt: SO 101 - Chodníkové plochy
Soupis: **SO 101 - Chodníkové plochy**

Místo: Břeclav
Zadavatel: město Břeclav
Zhotovitel:

Datum: 24.10.2022
Projektant:
Zpracovatel: ViaDesign s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

277 579,71

D HSV Práce a dodávky HSV

217 307,71

D 1 Zemní práce

33 992,78

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	24,700	111,00	2 741,70	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.

3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0. - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.

4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

VV "betonová dlažba tl.60mm" 15,2

15,200

VV "betonová dlažba 30x30 tl.50mm" 9,5

9,500

VV Součet

24,700

2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	31,900	348,00	11 101,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107122

VV "odstranění podkladu pod dlažbou 30x30 tl.200mm" 9,5

9,500

VV "odstranění podkladu pod dlažbou tl.190mm" 15,2

15,200

VV "odstranění podkladu pod asfaltem tl.150mm" 7,2

7,200

VV Součet

31,900

3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živíčných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	7,200	206,00	1 483,20	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.</p> <p>2. Ceny</p> <p>a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,</p> <p>b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem,</p> <p>c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.</p> <p>3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živícnými postřiky nebo nátěry.</p> <p>4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.</p> <p>5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živícných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje.</p> <p>6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.</p> <p>7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.</p>					
	VV		"odstranění asf. krytu tl.100mm" 7,2		7,200			
4	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	44,300	66,60	2 950,38	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny:</p> <p>a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikostí uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem,</p> <p>b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.</p> <p>2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:</p> <p>a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,</p> <p>b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku.</p> <p>3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.</p> <p>4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.</p>					
	PSC							
	VV		"vytrhání sil. obruby" 20,6		20,600			
	VV		"vytrhání chod. obruby" 23,7		23,700			
	VV		Součet		44,300			
5	K	113203111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek	m	22,000	73,40	1 614,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113203111</p>					
	VV		"vytrhání dvouřádku z kostek" 2*11		22,000			
6	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	10,620	229,00	2 431,98	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.</p>					
	PSC							
	VV		"odkop zeminy pro chodník tl.250mm" 3,6*0,25		0,900			
	VV		"odkop zeminy pro zatravnění tl.100mm" 3,2*0,1		0,320			
	VV		9,4		9,400			
	VV		Součet		10,620			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	10,620	298,00	3 164,76	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		<p>https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.</p> <p>2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.</p>					
	PSC							
	VV		"odkopávky" 1,220+9,4		10,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	20,740	23,00	477,02	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119 Poznámka k souboru cen: 1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení nepatří, vylučuje-li projekt použití dozeru. 2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně.					
	PSC							
	VV		1,220*17		20,740			
9	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	19,116	294,00	5 620,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		(1,220+9,4)*1,8		19,116			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,220	20,70	25,25	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251201 Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena i pro: a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny, b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.					
	PSC							
	VV		1,220		1,220			
11	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	29,444	48,50	1 428,03	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181912112					
	VV		29,444		29,444			
12	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	39,600	24,10	954,36	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezích i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.					
	PSC							
	VV		39,6		39,600			
	D	5	Komunikace pozemní				78 795,88	
13	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	27,600	225,00	6 210,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011					
	VV		"štěrkodrt' ŠDa" 27,6		27,600			
14	K	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	29,440	295,00	8 684,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861011					
	VV		29,440		29,440			
15	K	565145101.R	Asfaltový beton vrstva ložní ACP 16 po zhutnění tl. 60 mm RUČNÍ POKLÁDKA	m2	7,200	900,00	6 480,00	
	Online PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 m2. 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
	PSC							
	VV		"doasfaltování za obrubou" 7,2		7,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	567123114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm	m2	7,200	357,00	2 570,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567123114 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzí, b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.					
		PSC						
		VV	"doasfaltování za obrubou" 7,2		7,200			
17	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	7,200	20,40	146,88	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111 Poznámka k souboru cen: 1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.					
		PSC						
		VV	"doasfaltování za obrubou 0,7kg/m2" 7,2		7,200			
18	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2	m2	7,200	7,46	53,71	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231106					
		VV	"doasfaltování za obrubou" 7,2		7,200			
19	K	5771.R	Afaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ po zhutnění tl.40mm RUČNÍ POKLÁDKA	m2	7,200	600,00	4 320,00	
		VV	"doasfaltování za obrubou" 7,2		7,200			
20	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	27,600	379,00	10 460,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110					
		VV	"dlažba 200/100/60" 27,6		27,600			
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	21,114	358,00	7 558,81	CS ÚRS 2022 01
		VV	20,7*1,02		21,114			
22	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,038	625,00	4 398,75	CS ÚRS 2022 01
		VV	6,9*1,02		7,038			
23	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	29,440	412,00	12 129,28	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211210					
		VV	29,440		29,440			
24	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	30,323	450,00	13 645,35	CS ÚRS 2022 01
		VV	30,323		30,323			
25	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	17,100	125,00	2 137,50	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599141111 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . . . Podklad z prostého betonu. 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.					
		PSC						
		VV	"doasfaltování " 17,1		17,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				75 165,85	
26	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
		VV	3			3,000		
27	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	2,000	648,00	1 296,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	"IP6" 2			2,000		
28	K	914111112	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 páskováním na sloupy	kus	3,000	275,00	825,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111112					
		VV	3			3,000		
29	K	9141.R	Propojka Slovácká DZ cyklistům vjezd povolen (C14)	kus	1,000	11 978,00	11 978,00	
		VV	1			1,000		
30	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	3,000	894,00	2 682,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
		VV	3			3,000		
31	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	3,000	857,00	2 571,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	3			3,000		
32	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	3,000	552,00	1 656,00	CS ÚRS 2022 01
		VV	3			3,000		
33	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	6,000	86,90	521,40	CS ÚRS 2022 01
		VV	6			6,000		
34	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	3,000	21,20	63,60	CS ÚRS 2022 01
		VV	3			3,000		
35	K	915111126	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná žlutá retroreflexní	m	15,000	33,00	495,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111126					
		VV	"V12c" 15			15,000		
36	K	915131112	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní	m2	12,000	215,00	2 580,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915131112					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.					
		VV	"přechod pro chodce" 12			12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	9152.R	Přechod plast. červenobílý obrubník	kpl	1,000	10 960,00	10 960,00	
	VV		1		1,000			
38	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	15,000	6,22	93,30	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111					
	VV		"V12c" 15		15,000			
39	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	12,000	31,50	378,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111					
	VV		"přechod pro chodce" 12		12,000			
40	K	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	22,000	210,00	4 620,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916111123					
	VV		"dvouřádek z žul. kostek" 11*2		22,000			
41	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,244	716,00	1 606,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		22*1,02		22,440			
	VV		22,44*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,244			
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,600	278,00	5 726,80	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		"silniční obruba" 20,6		20,600			
43	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,936	210,00	1 456,56	CS ÚRS 2022 01
	VV		6,8*1,02		6,936			
44	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	11,016	185,00	2 037,96	CS ÚRS 2022 01
	VV		10,8*1,02		11,016			
45	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	447,00	1 341,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3		3,000			
46	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	28,300	325,00	9 197,50	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213					
	VV		"chodníková obruba" 21,9+6,4		28,300			
47	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	28,866	162,00	4 676,29	CS ÚRS 2022 01
	VV		(21,9+6,4)*1,02		28,866			
48	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,182	3 270,00	3 865,14	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121					
	VV		"lože pod silniční obrubu a dvouřádkem z betonu C16/20" 0,45*0,06*31,6		0,853			
	VV		"lože pod chodníkovou obrubou z betonu C16/20" 0,3*0,05*21,9		0,329			
	VV		Součet		1,182			
49	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	17,100	142,00	2 428,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113					
	VV		"řezání asfaltu tl.100mm" 17,1		17,100			
50	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	1,000	413,00	413,00	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006132					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
51	K	966006211	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006211					
		VV	3		3,000			
52	K	966007121	Odstranění vodorovného dopravního značení frézováním značeného plastem čáry šířky do 125 mm	m	6,300	98,00	617,40	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966007121					
		VV	"odstranění VDZ V12c" 6,3		6,300			
	D	997	Přesun sutě				23 115,34	
53	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	11,682	210,00	2 453,22	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
		VV	11,682		11,682			
54	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,736	294,00	3 450,38	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
		VV	11,736		11,736			
55	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,728	490,00	846,72	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.					
		VV	1,728		1,728			
56	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	25,146	253,00	6 361,94	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511					
		PSC	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.					
		VV	"kamenivo"					
		VV	"odstranění podkladu pod dlažbou 30x30 tl.200mm" 9,5*0,2*2		3,800			
		VV	"odstranění podkladu pod dlažbou tl.190mm" 15,2 *0,19*2		5,776			
		VV	"odstranění podkladu pod asfaltem tl.150mm" 7,2*0,15*2		2,160			
		VV	Mezisoučet		11,736			
		VV	"beton"					
		VV	"betonová dlažba 30x30 tl.50mm" 9,5*0,05*2,2		1,045			
		VV	"betonová dlažba tl.60mm" 15,2*0,06*2,2		2,006			
		VV	"silniční obruba" 20,6*0,205		4,223			
		VV	"chodníková obruba" 23,7*0,186		4,408			
		VV	Mezisoučet		11,682			
		VV	"asfalt"					
		VV	"odstranění asf. krytu tl.100mm" 7,2*0,1*2,4		1,728			
		VV	Mezisoučet		1,728			
		VV	Součet		25,146			
57	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	653,796	15,30	10 003,08	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Číslo	Číslo
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.						
	PSC								
	VV		25,146*26				653,796		
	D	998	Přesun hmot					6	237,86
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	28,879	216,00	6 237,86	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011						
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					9	716,00
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud					9	716,00
59	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	35,000	27,80	973,00	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210812033 VV "napojení VO"35				35,000		
60	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	35,000	165,00	5 775,00	CS	ÚRS 2022 01
			VV 35				35,000		
61	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	35,000	84,80	2 968,00	CS	ÚRS 2022 01
			VV 35				35,000		
	D	M	Práce a dodávky M					50	556,00
	D	21-M	Elektromontáže					50	556,00
62	K	210202013	Montáž svítidel výbojových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník	kus	1,000	486,00	486,00	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210202013 VV 1				1,000		
63	M	34774002	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 56,5W 6133lm 4000K	kus	1,000	6 210,00	6 210,00	CS	ÚRS 2022 01
			VV 1				1,000		
64	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204011 VV 1				1,000		
65	M	31674068	stožár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 7,0m	kus	1,000	9 120,00	9 120,00	CS	ÚRS 2022 01
			VV 1				1,000		
66	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1,000	1 170,00	1 170,00	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210204103 VV 1				1,000		
67	M	31674003	výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 2000mm	kus	1,000	2 390,00	2 390,00	CS	ÚRS 2022 01
			VV 1				1,000		
68	K	210280001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tisíc Kč	kus	1,000	7 080,00	7 080,00	CS	ÚRS 2022 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210280001 VV 1				1,000		
69	K	7410.R	Napojení kabelu na stávající sloup VO	kus	1,000	2 200,00	2 200,00		
			P <i>Poznámka k položce:</i>						
70	K	7411.R	Připojka pro VO	m	12,000	1 300,00	15 600,00		
			P <i>Poznámka k položce:</i> vč. rozebrání dlažby, odkop a zásyp, pokládka stávající dlažby VV 12				12,000		
71	K	7412.R	Zemnění VO	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00		
			VV 1				1,000		